Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 7 «Улыбка»

 муниципального образования город Новороссийск

353913 г.Новороссийск, ул. Героев-Десантников. 35 Б тел 72-59-27

ПРИКАЗ

01.09.2021                                                                                                  №   _____  -ОД

«Об утверждении положения о родительском комитете в МБДОУ детский

сад №7 «Улыбка»

   В целях осуществления обеспечения постоянной и систематической связи детского сада

с родителями (законными представителями), содействия педагогической пропаганды для

успешного решения задачи всестороннего развития детей дошкольного возраста в

соответствии с ФГОС в дошкольном образовании, на основании  Закона «Об образовании в

Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г, Закона ФЗ от 31.07.2020 №304 «О внесении

изменений в Федеральный закон  «Об образовании в РФ», в соответствии с Уставом

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад комбинированного вида №7 «Улыбка» муниципального образования

город Новороссийск ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском комитете в МБДОУ детский сад №7

«Улыбка» (Приложение №1).

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

 детский сад №7 «Улыбка»                                              О.В. Ройтенберг

		2023-02-20T11:57:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 "УЛЫБКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
	Я являюсь автором этого документа